

Stahlwille Nordic A/S Tools & Technical Solutions

Baldershøj 11 e-f, 2635 Ishøj

Company reg. no. 29 17 63 88

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 April 2024.

Anders Gram Simonsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	Stahlwille Nordic A/S Tools & Technical Solutions Baldershøj 11 e-f 2635 Ishøj
	Phone 43 77 77 87
	Company reg. no. 29 17 63 88
	Established: 15 November 2005
	Domicile: Ishøj
	Financial year: 1 January - 31 December 19th financial year
Board of directors	Udo Hehemann, Chairman of the Board Martin Buchholz Vera Mechtild Berta Maria Bökenbrink
Managing Director	Anders Gram Simonsen, CEO
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Stahlwille Beteiligungen GmbH

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activities include marketing, sales, distribution and servicing of hand tools, machines, and torque technology for various industries and automotive in Denmark and Sweden. Most of the distribution takes place primarily through retailers, wholesalers, and special dealers for the Wind Industry.

Development in activities and financial matters

The general activity of the year 2023 has been characterized by a continued positive development in both revenue and operating result. Despite a greater uncertainty in the market, we have managed to grow our business profitably and gain market share from the primary competitors.

It is the management's assessment that the market in 2024 will perform on a similar level as 2023. With that in mind, the Management expect to continue the growth path from the past years, focusing on continue to gain market shares especially within standard hand tools.

The profit for the year of 960.975 DKK is considered by management to be satisfactory and a clear indication of that the company are continuing in a positive and profitable direction. Revenue is as well in line with the expectations.

The group has through a letter of support guaranteed to provide the necessary funds to the company, so the planned activities can be carried out in accordance with the approved budget for 2024.

Special risks

The company's management assesses that there are no supplier, customer or market conditions that contain special risks or conditions that in the short term can devastate decisively in the company's situation or expectations for the future. Through a letter of support, the Group has guaranteed to provide the necessary liquidity so that the planned activities can be carried out in accordance with the approved budget for the financial year 2024.

Expected development

In general, the Management expects to continue a stable growth over the coming years, while strengthen the financial position and generate positive results. There are many potentials to pursue in both Denmark Sweden and Norway.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2022</u>
Gross profit	9.223.539	3.757.899
2 Staff costs	-7.947.479	-3.202.314
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-440.667	-166.256
Operating profit	835.393	389.329
Other financial income	483.675	14.437
3 Other financial expenses	-658.093	-306.195
Pre-tax net profit or loss	660.975	97.571
Tax on net profit or loss for the year	300.000	500.000
Net profit or loss for the year	960.975	597.571
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	960.975	597.571
Total allocations and transfers	960.975	597.571

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	2.506.766	1.368.567
Total property, plant, and equipment	2.506.766	1.368.567
Total non-current assets	2.506.766	1.368.567
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	12.650.387	9.604.107
Total inventories	12.650.387	9.604.107
Trade receivables	13.348.778	12.242.459
Receivables from group enterprises	155.371	0
Deferred tax assets	800.000	500.000
Other receivables	887.304	861.794
Prepayments	393.801	668.999
Total receivables	15.585.254	14.273.252
Cash and cash equivalents	4.932.520	4.319.866
Total current assets	33.168.161	28.197.225
Total assets	35.674.927	29.565.792

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		<u>-6.144.748</u>	<u>-7.105.723</u>
Total equity		<u>-5.644.748</u>	<u>-6.605.723</u>
Liabilities other than provisions			
Payables to subsidiaries		<u>5.215.715</u>	<u>5.215.715</u>
4 Total long term liabilities other than provisions		<u>5.215.715</u>	<u>5.215.715</u>
Trade payables		109.320	929.833
Payables to group enterprises		34.291.931	27.183.110
Other payables		<u>1.702.709</u>	<u>2.842.857</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>36.103.960</u>	<u>30.955.800</u>
Total liabilities other than provisions		<u>41.319.675</u>	<u>36.171.515</u>
Total equity and liabilities		<u>35.674.927</u>	<u>29.565.792</u>
1 Capital loss			
5 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	500.000	-7.105.723	-6.605.723
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>960.975</u>	<u>960.975</u>
	<u>500.000</u>	<u>-6.144.748</u>	<u>-5.644.748</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital loss

The group has through a letter of support guaranteed to provide the necessary funds to the company, so the planned activities can be carried out in accordance with the approved budget for 2024.

Furthermore, the majority of the liabilities comprise of debt to the parent company. The parent company has provided a subordination agreement thereby withdrawing from repayment until all other creditors have been paid in full. The subordination agreement is valid until next year. Management have therefore presented the annual report under the assumption of going concern.

	1/1 - 31/12 2023	1/7 - 31/12 2022		
2. Staff costs				
Salaries and wages	7.094.327	2.857.612		
Pension costs	754.781	306.461		
Other costs for social security	98.371	38.241		
	7.947.479	3.202.314		
Average number of employees	15	10		
3. Other financial expenses				
Financial costs, group enterprises	156.450	26.289		
Other financial costs	501.643	279.906		
	658.093	306.195		
4. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Payables to subsidiaries	5.215.715	0	5.215.715	0
	5.215.715	0	5.215.715	0

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Lease liabilities	<u>2.349</u>
Total contingent liabilities	<u>2.349</u>
